
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0412 Karlovy Vary

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2661 0,002996 100000 300 99742 7448313 74,48

1 0 2702 0,000000 99700 0 99700 7348571 73,71

2 0 2778 0,000000 99700 0 99700 7248871 72,71

3 0 2905 0,000000 99700 0 99700 7149170 71,71

4 0 3027 0,000000 99700 0 99700 7049470 70,71

5 0 3114 0,000047 99700 5 99698 6949769 69,71

6 0 3129 0,000095 99696 9 99691 6850071 68,71

7 1 3017 0,000075 99686 7 99682 6750381 67,72

8 0 2884 0,000112 99679 11 99673 6650698 66,72

9 0 2757 0,000172 99668 17 99659 6551025 65,73

10 1 2669 0,000258 99650 26 99638 6451366 64,74

11 1 2614 0,000346 99625 34 99608 6351728 63,76

12 1 2573 0,000255 99590 25 99578 6252121 62,78

13 0 2574 0,000186 99565 19 99556 6152543 61,79

14 0 2574 0,000000 99546 0 99546 6052987 60,81

15 1 2536 0,000298 99546 30 99532 5953441 59,81

16 0 2544 0,000600 99517 60 99487 5853909 58,82

17 5 2622 0,001048 99457 104 99405 5754422 57,86

18 2 2776 0,001276 99353 127 99289 5655017 56,92

19 5 2972 0,001378 99226 137 99158 5555728 55,99

20 3 3210 0,000944 99089 94 99042 5456570 55,07

21 3 3379 0,000924 98996 91 98950 5357528 54,12

22 2 3561 0,000860 98904 85 98862 5258578 53,17

23 4 3716 0,000860 98819 85 98777 5159716 52,21

24 5 3817 0,001005 98734 99 98685 5060940 51,26

25 2 3921 0,001099 98635 108 98581 4962255 50,31

26 6 3975 0,001177 98527 116 98469 4863674 49,36

27 4 3972 0,000968 98411 95 98363 4765206 48,42

28 5 3958 0,001067 98315 105 98263 4666843 47,47

29 1 3975 0,000899 98210 88 98166 4568580 46,52

30 6 3990 0,000981 98122 96 98074 4470414 45,56

31 4 4017 0,001078 98026 106 97973 4372340 44,60

32 5 4075 0,001413 97920 138 97851 4274367 43,65

33 6 4218 0,001357 97782 133 97715 4176516 42,71

34 7 4383 0,001394 97649 136 97581 4078800 41,77

35 5 4557 0,001047 97513 102 97462 3981219 40,83

36 4 4843 0,000871 97411 85 97368 3883757 39,87

37 3 5088 0,001079 97326 105 97273 3786389 38,90

38 10 5270 0,001744 97221 170 97136 3689116 37,95

39 14 5335 0,002486 97051 241 96931 3591979 37,01

40 15 5206 0,002547 96810 247 96687 3495049 36,10

41 12 4968 0,002312 96564 223 96452 3398362 35,19

42 5 4695 0,001779 96340 171 96255 3301910 34,27

43 10 4395 0,001755 96169 169 96085 3205655 33,33

44 6 4163 0,001723 96000 165 95917 3109571 32,39

45 12 4053 0,002529 95835 242 95713 3013653 31,45

46 9 4059 0,003366 95592 322 95431 2917940 30,52

47 21 4076 0,004186 95270 399 95071 2822509 29,63

48 20 4149 0,004016 94872 381 94681 2727437 28,75

49 16 4213 0,004809 94491 454 94263 2632756 27,86

50 16 4223 0,004889 94036 460 93806 2538493 26,99

51 31 4122 0,005141 93577 481 93336 2444686 26,12

52 21 3966 0,006306 93095 587 92802 2351350 25,26

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0412 Karlovy Vary

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 22 3820 0,006873 92508 636 92191 2258548 24,41

54 34 3793 0,006767 91873 622 91562 2166358 23,58

55 28 3850 0,008680 91251 792 90855 2074796 22,74

56 35 3925 0,009843 90459 890 90014 1983941 21,93

57 52 4008 0,009866 89569 884 89127 1893927 21,15

58 43 4154 0,011797 88685 1046 88162 1804801 20,35

59 48 4255 0,013693 87639 1200 87039 1716639 19,59

60 77 4283 0,014779 86439 1277 85800 1629601 18,85

61 75 4299 0,016906 85161 1440 84441 1543801 18,13

62 70 4279 0,017922 83721 1500 82971 1459360 17,43

63 84 4240 0,019790 82221 1627 81407 1376389 16,74

64 89 4174 0,021030 80594 1695 79746 1294981 16,07

65 107 3985 0,023797 78899 1878 77960 1215235 15,40

66 79 3777 0,025017 77021 1927 76058 1137275 14,77

67 106 3547 0,025934 75094 1947 74121 1061217 14,13

68 85 3277 0,026640 73147 1949 72173 987097 13,49

69 84 2957 0,029228 71198 2081 70158 914924 12,85

70 82 2664 0,029289 69117 2024 68105 844766 12,22

71 80 2439 0,031621 67093 2122 66032 776661 11,58

72 70 2241 0,030926 64971 2009 63967 710629 10,94

73 72 2052 0,034402 62962 2166 61879 646662 10,27

74 60 1902 0,039229 60796 2385 59604 584783 9,62

75 95 1739 0,044184 58411 2581 57121 525180 8,99

76 83 1584 0,050514 55830 2820 54420 468059 8,38

77 82 1462 0,056069 53010 2972 51524 413639 7,80

78 99 1358 0,062541 50038 3129 48473 362115 7,24

79 86 1252 0,069913 46908 3280 45269 313642 6,69

80 108 1188 0,079331 43629 3461 41898 268373 6,15

81 87 1106 0,090370 40168 3630 38353 226474 5,64

82 118 997 0,103247 36538 3772 34652 188122 5,15

83 111 888 0,118232 32765 3874 30828 153470 4,68

84 79 785 0,135620 28891 3918 26932 122642 4,24

85 92 644 0,155730 24973 3889 23029 95709 3,83

86 61 530 0,178897 21084 3772 19198 72681 3,45

87 61 417 0,205459 17312 3557 15534 53482 3,09

88 65 317 0,235749 13755 3243 12134 37949 2,76

89 45 235 0,270063 10512 2839 9093 25815 2,46

90 51 198 0,308639 7673 2368 6489 16722 2,18

91 35 146 0,351613 5305 1865 4372 10232 1,93

92 28 112 0,398974 3440 1372 2754 5860 1,70

93 13 74 0,450511 2067 931 1602 3106 1,50

94 11 53 0,505755 1136 575 849 1505 1,32

95 4 31 0,563933 561 317 403 656 1,17

96 5 21 0,623930 245 153 168 253 1,03

97 6 9 0,684289 92 63 61 84 0,92

98 2 7 0,743263 29 22 18 24 0,82

99 3 6 0,798929 7 6 4 5 0,73

100 4 3 0,849374 2 1 1 1 0,67

101 0 0 0,892940 0 0 0 0 0,62

102 1 3 0,928488 0 0 0 0 0,57

103 1 0 0,955614 0 0 0 0 0,55

104 0 0 0,974740 0 0 0 0 0,53

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


